Menos:

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL
INFORME DE CIERRE DE EJERCICIO
RECURSOS FEDERALES DEL 1Y 2 AL MILLAR
(PESOS)

PERIODO DEL 1 DE JULIO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2011

INGRESOS
Saldo de Ejercicios Anteriores
Ministraclones del Organo Estatal
Rendimientos

EGRESOS
Honorarios
Estimulos
SERVICIOS PERSONALES
Materiales y Utiles de oficina
Materiales y Utiles para el procesamiento de equipos
y bienes informéticos
Combustibles
MATERIALES Y SUMINISTROS
Asesoria y Capacitacion
Mantenimiento y conservacion de Equipos
Pasajes nacionales
Vidticos nacionales
Cuotas
Congresos, Convenciones y Exposiciones
SERVICIOS GENERALES
Equipo de computacion
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
Manejo de la cuenta bancaria del 2 ai miliar

2,150,725.06
1,079,446.72
0.00

155,000.00

155,000.00

0.00

38,070.00

38,070.00

0.00
386.28

3,230,171.78

193,456.28

Resultado

Deudores Diversos

SALDO FINAL DE EFECTIVO

3,036,715.50

63,103.01

2,973,61249



