

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL

INFORME DE CIERRE DE EJERCICIO RECURSOS FEDERALES DEL 1 Y 2 AL MILLAR (PESOS)



PERIODO DEL 1 DE JULIO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2011

INGRESOS			3,230,171.78
	Saldo de Ejercicios Anteriores	2,150,725.06	
	Ministraciones del Órgano Estatal	1,079,446.72	
	Rendimientos	0.00	
EGRESO	os		
	Honorarios		
	Estímulos	155,000.00	
	SERVICIOS PERSONALES	155,000.00	
	Materiales y útiles de oficina		
	Materiales y útiles para el procesamiento de equipos		
	y bienes informáticos		
	Combustibles		
	MATERIALES Y SUMINISTROS	0.00	
	Asesoría y Capacitación		
	Mantenimiento y conservación de Equipos		
	Pasajes nacionales		
	Viáticos nacionales		
	Cuotas		
	Congresos, Convenciones y Exposiciones	38,070.00	
	SERVICIOS GENERALES	38,070.00	
	Equipo de computación		
	BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0.00	
	Manejo de la cuenta bancaria del 2 al millar	386.28	193,456.28
	Resultado		3,036,715.50
Menos:	Deudores Diversos		63,103.01
SALDO FINAL DE EFECTIVO		_	2,973,612.49
		-	